
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 26.03.2025  року  № 46
смт. Більшівці

Про затвердження перерахунку
розміру грошової компенсації

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
п. 19 «Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України, а також членів їх сімей», затвердженого
постановою КМ України від 19.10.2016 № 719, Наказу Міністерства розвитку
громад, територій та інфраструктури України від 18.02.2025 №270 про зміни
опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України
(розрахованих станом на 01 січня 2025 року) 1кв. метра загальної площі житла
виконавчий комітет вирішив:

1. Затвердити перерахунок  розміру грошової компенсації, проведений
відповідно до п. 19 «Порядку виплати грошової компенсації за належні
для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також
членів їх сімей», затвердженого постановою КМ України від 19.10.2016
№ 719 громадянину Боднару Василю Євгеновичу, 12.02.1977 р.н.,
жителю с-ща Більшівці, вул.Похила, буд. 17 в розмірі *******,07 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


